
Chemička zaspala úvod 

 
 

Ústecký deník - 21.3.2007  

 

Lovosice/Ústí n. L. - Házenkáři Chemičky nestačili v domácím druholigovém utkání na 

Jablonec. 

V domácím prostředí v lovosické sportovní hale zaspala Chemička začátek zápasu. Obranu 

zlepšila až když prohrávala o šestbranek. 

Hlavně zásluhou Vojtěcha Srby, který táhl neúnavně každý útok Chemičky, se podařilo snížit 

hrozivý rozdíl do koncepoločasuna tři góly. 

Po změně stran se dotáhlo Ústí dokonce na rozdíl dvou branek, ale přemíra snahy a bojovnosti 

vedly k řadě zbytečných vyloučení. Chemička hrála dlouhou dobu jen vpěti hráčích v poli a 

zkušení hosté zvratu znepřipustili, šancena vyrovnání se vytratila. 

Chemička Ústí - ELP Jablonec 29:35(14:17). 

Sestava a branky Chemičky: Biskup, Verner - Srba 14/7, Hanusích 6, Lešner 5, Sýkora 2, 

Novák 1, Kasík 1, Kokoška, Minařík, Sedlák, Velek, za Jablonec nejvíc Heinl 12/3, Hlinka 6, 

vyloučení 10 -4, sedmimetrové hody 8/7 -3/3,ČK:1-0. 

"Jsem zklamán. Většinu času jsme hráli kvůli zbytečným faulům v pěti, velmi špatně jsme 

bránili, zcela zklamala křídla. Navíc je zraněnBůžek, který chyběl hlavně vútoku. Psychická 

pohoda po třech porážkách je pryč, musíme bodovat příští týden v Hradci Králové," řekl 

ústecký trenér Tomáš Velek. 

(ed)  

 

mailto:redakce.ustecky@denik.cz

